

**Protokół nr 20/19
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 22 października 2019 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 16.30 Przewodniczący Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według list obecności, które stanowią załącznik niniejszego protokołu.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron przedstawił raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina za lata 2017-2018. Kopia raportu stanowi załącznik niniejszego protokołu. Udzielił przy tym odpowiedzi na zapytania Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha dotyczące między innymi: wskazania miejsca dokonywania pomiarów poziomów promieniowania elektromagnetycznego w środowisku przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Poznaniu.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybyli kolejno radny Marcin Ługawiak, radna Małgorzata Kaptur oraz radny Arkadiusz Cebulski, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w trzynastoosobowym składzie.

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron udzielił odpowiedzi na zapytanie radnego Marcina Ługawiaka dotyczące wskazania jak została dokonana ocena realizacji Programu Ochrony Środowiska, kto był źródłem informacji oraz skąd firma uzyskała dane jakościowe i ilościowe do dokonania tej oceny.

Radny Marcin Ługawiak wyraził swoją opinię, iż ocena realizacji określonych zadań nie powinna być oceniana przez jednostki, które wykonują te zadania, wskazując przy tym, iż jego zdaniem taka ocena powinna być dokonana między innymi przez radnych Rady Miejskiej w Mosinie. Jednocześnie wyraził swoją opinię na temat przedmiotowego raportu.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybył radny Roman Kolankiewicz, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w czternastoosobowym składzie.

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron ustosunkował się do wypowiedzi radnego Marcina Ługawiaka, omawiając przy tym skalę oceniania realizacji poszczególnych zadań.

Radny Marcin Ługawiak zaapelował do członków Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa, aby przedyskutować wykonanie Programu Ochrony Środowiska oraz żeby radni włączyli się w ocenę realizacji zadań w nim ujętych.

Radny Jan Marciniak odniósł się do ilości i terminu przekazanego materiału, który jest tematem posiedzenia komisji, informując przy tym, iż zawnioskował na ostatnim posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie do Burmistrza Gminy Mosina, aby Burmistrz sam zaproponował zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026” i przeniesienie go na kolejną sesję zaplanowaną na miesiąc listopad. Przedstawił przy tym uzasadnienie swojego wniosku. Jednocześnie wskazał, iż jeżeli Burmistrz Gminy Mosina nie

przychyli się do jego wniosku sam złoży taki wniosek na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mosinie.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch ustosunkował się do wypowiedzi radnego Jana Marciniaka.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa wyjaśniła szczegóły dotyczące omawianego raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska.

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron udzielił odpowiedzi na zapytanie radnej Małgorzaty Kaptur dotyczące między innymi: na jakiej podstawie określony został w raporcie poziom pyłów zawieszonych PM10 i PM 2,5 oraz z jakich mierników korzystała firma przy opracowaniu tego raportu.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa wraz gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat wykorzystanych w przedmiotowym raporcie z realizacji Programu Ochrony Środowiska wskaźników pomiaru stanu jakości powietrza na terenie gminy Mosina, ujętych w raporcie wyników oraz faktycznego stanu jakości powietrza.

W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybył radny Łukasz Kasprowicz, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w piętnastoosobowym składzie.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ustosunkowała się do wypowiedzi radnego Romana Kolankiewicza dotyczącej braku ujęcia w raporcie informacji o zaopatrzeniu w wodę dla Mieczewa, Świątnik, Radzewic, Rogalinka, Rogalina oraz Sasinowa.

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron udzielił odpowiedzi na zapytanie radnego Romana Kolankiewicza dotyczące między innymi: wskazania skąd firma pobrała wartości procentowe zawarte w raporcie oraz dlaczego w raporcie przy podawaniu wartości procentowych wpisuje się około.

Radny Jan Marciniak wyraził swoją opinię na temat terminu przekazania omawianego dokumentu oraz „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”, a także na temat konieczności omawiania tych dokumentów na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mosinie.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch odniósł się do wypowiedzi radnego Jana Marciniaka.

Radny Jan Marciniak odniósł się do treści przedmiotowego Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina oraz danych w nim zawartych.

W trakcie dyskusji na Salę Posiedzeń przybył radny Michał Kleiber, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w szesnastoosobowym składzie.

Radny Marcin Ługawiak wyraził swoje zdanie na temat raportu w zakresie sposobu oceny realizacji poszczególnych zadań ujętych w Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina.

Przedstawiciel Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja Adam Gawron ustosunkował się do wypowiedzi radnego Marcina Ługawiaka.

Radny Marcin Ługawiak odniósł się do raportu w zakresie oceny realizacji zadań dotyczących utrzymania zieleni na terenie gminy Mosina.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ustosunkowała się do wypowiedzi radnego Marcina Ługawiaka dotyczącej utrzymania zieleni na terenie gminy Mosina.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch odniósł się do wypowiedzi radnego Marcina Ługawiaka dotyczącej sposobu oceny realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina ujętej w raporcie.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa wskazała, iż w nowo sporządzonym „Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”, zawarte są konkretne wartości bazowe, co umożliwi zmianę sposobu oceny realizacji poszczególnych zadań.

Radny Roman Kolankiewicz wyraził swoje zdanie na temat oceny realizacji zadań zawartych w omawianym raporcie.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek wskazał, iż skierował pismem do Burmistrza Gminy Mosina zapytania: na jakim etapie są rozmowy dotyczące przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa hydroforni i ujęcia wody w Rogalinie; jakie elementy sieci wodociągowej należą do Gminy Mosina, a jakie do Majątku Rogalin oraz jakie rozwiązanie tego problemu widzi Burmistrz Gminy Mosina.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch ustosunkował się do wypowiedzi Przewodniczącego Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Waldemara Wiązka wskazując, iż dokumenty w sprawie, które są w posiadaniu Gminy Mosina, zostały przesłane do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu oraz w Warszawie, po czym skierowane zostały do Ministra i aktualnie Gmina oczekuje od niego zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat oceny funkcjonowania ujęcia wody w Rogalinie, problemu związanego z kwestią ustalenia własności tego mienia oraz odpowiedzialności za obecny stan rzeczy.

W jej trakcie między innymi:

- Prezes Zarządu „Majątku Rogalin” Sp. o.o. Mikołaj Pietraszak-Dmowski przedstawił swoje stanowisko na temat funkcjonowania ujęcia wody w Rogalinie;
- Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst zwrócił uwagę na fakt, iż Gmina Mosina poniosła nakłady związane z modernizacją ujęcia wody w Rogalinie;
- Prezes Zarządu „Majątku Rogalin” Sp. o.o. Mikołaj Pietraszak-Dmowski wskazał jakie inwestycje zostały poczynione przez „Majątek Rogalin” Sp. z o. o. dotyczące ujęcia wody w Rogalinie. Jednocześnie zwrócił uwagę, iż od 1995 r. „Majątek Rogalin” jest stroną umowy użyczenia, zawartej z Gminą Mosina jako właścicielem sieci i stacji pośredniczącej w Świątnikach. Następnie przedstawił swoje zdanie na temat funkcjonowania tej sieci i stacji pośredniczącej oraz na temat zawartej z Gminą umowy. Ustosunkował się również do kwestii dotyczącej własności ujęcia wody w Rogalinie oraz dalszego jego funkcjonowania. Ponadto poinformował, iż „Majątek Rogalin” Sp. z o.o. jest zainteresowany dalszą działalnością związaną z zaopatrzeniem mieszkańców w wodę;
- mieszkanka gminy Mosina : , wskazała na problem związany z brakiem budowy nowych przyłączy wody. Jednocześnie wyraziła swoją opinię na temat własności ujęcia wody w Rogalinie oraz stanowiska Gminy w tym zakresie w minionych latach;
- mieszkaniec gminy Mosina : , wskazał, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zadaniem własnym Gminy jest między innymi zbiorowe zaopatrzenie

w wodę oraz oczyszczanie z ścieków. Jednocześnie wskazał, iż Gmina Mosina w stosownym czasie nie wystąpiła zgodnie z obowiązującymi przepisami o komunalizacji mienia w postaci ujęcia wodociągowego i sieci wodociągowej w Rogalinie, co spowodowało obecne problemy związane z własnością tego mienia. Ponadto wyraził swoją opinię na temat decyzji Burmistrza Gminy Mosina z dnia 13 grudnia 2005 r. udzielającej zezwolenia „Majątkowi Rogalin” na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę na czas nieokreślony. Dodatkowo odniósł się do zakresu działalności „Majątku Rogalin” Sp. z o.o. Jednocześnie przedstawił propozycję rozwiązań dotyczących omawianego problemu;

- Prezes Zarządu „Majątku Rogalin” Sp. o.o. Mikołaj Pietraszak-Dmowski przedstawił swoje stanowisko dotyczące problemów związanych z budową nowych przyłączy wody, odnosząc się do obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie. Wskazał także, iż „Majątek Rogalin” sporządza sprawozdania, w których wskazuje, ile nowych przyłączy i w jakiej wsi wybudowano. Wyraził również swoją opinię na temat realizacji przez Gminę zadania własnego związanego z zaopatrzeniem gminy Mosina w wodę;

- mieszkanka gminy Mosina , odniosła się do poprzednich spotkań dotyczących omawianego tematu. Jednocześnie wyraziła swoją opinię na temat wprowadzonego zakazu podlewania roślin w Sasinowie, Świątnikach, Radzewicach, Rogalinku i Rogalinie;

- Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch zwrócił uwagę na zmiany jakie nastąpiły w dostarczaniu wody w związku z naprawą pompy w ujęciu wody w Rogalinie;

- Radny Jan Marciniak wyraził swoją opinię na temat działania Burmistrza Gminy Mosina związanego z rozwiązaniem omawianego problemu. Jednocześnie odniósł się do kwestii komunalizacji mienia w postaci ujęcia wody wraz z siecią wodociągową w Rogalinie;

- Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch wskazał, iż aktualnie dąży do wyjaśnienia sytuacji dotyczącej własności ujęcia wody w Rogalinie, a dalsze decyzje w kwestii ujęcia zostaną podjęte po zajęciu stanowiska przez Ministra w przedmiotowej sprawie.

- Sołtys Sołectwa Rogalin Maria Witkowska wskazała, iż w jej ocenie Gmina Mosina dąży do rozwiązania omawianego problemu. Jednocześnie wskazała, iż w związku z naprawą pompy na ujęciu wody, nastąpiła poprawa w dostarczaniu wody;

- Prezes Zarządu „Majątku Rogalin” Sp. o.o. Mikołaj Pietraszak-Dmowski wyraził swoje stanowisko na temat możliwości dokonywania nowych przyłączy w związku z naprawą pompy i jej lepszą wydajnością;

- Radny Zbigniew Grygier wskazał na problemy związane z przyłączem wody do nieruchomości stanowiącej własność jego rodziny;

- Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch poinformował o możliwościach dotyczących dokonywania nowych przyłączy wody;

- Radny Roman Kolankiewicz wskazał, iż Burmistrz Gminy Mosina na dzisiejszym posiedzeniu powinien wskazać wizję i plan Gminy Mosina na rozwiązanie problemu dotyczącego ujęcia wody w Rogalinie;

- Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch wskazał, iż w przypadku, gdy sytuacja prawna dotycząca ujęcia wody w Rogalinie będzie jednoznaczna, Gmina podejmie konkretne decyzje w sprawie;

- Radny Roman Kolankiewicz zwrócił się do Burmistrza Gminy Mosina z prośbą o przekazanie korespondencji prowadzonej z KOWR i ministerstwem oraz o przekazanie sprawozdań Majątku Rogalin z ostatnich dwóch lat, dotyczących między innymi ilości przyłączy wody;

- Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch udzielił odpowiedzi na pytanie radnego Romana Kolankiewicza dotyczące dalszej współpracy z „Majątkiem Rogalin” Sp. z o.o.

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026” oraz „Prognozy Oddziaływania na środowisko dla Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026” *stanowią załącznik niniejszego protokołu.*

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścili kolejno radny Waldemar Waligórski, radny Łukasz Kasprowicz oraz radna Agnieszka Gorzyńska, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w czternastoosobowym składzie.

Radny Marcin Ługawiak przedstawił swoje uwagi dotyczące „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”, w tym przede wszystkim zastosowanych w tym dokumencie wskaźników oraz ujętych w tabeli 24 celów oraz zadań wyznaczonych w ramach POŚ w stosunku do poszczególnych kierunków inwestycji.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ustosunkowała się do uwag radnego Marcin Ługawiak.

Radny Marcin Ługawiak zwrócił się z wnioskiem o rozważenie usunięcia z rozdziału 6 omawianego programu tabeli dotyczącej harmonogramu rzeczowo-finansowego zadań wyznaczonych w ramach POŚ. Następnie wskazał, iż w jego ocenie informacje zawarte w rozdziale 7 są zbyt zdawkowe i należy je poszerzyć, wskazując przy tym swoje propozycję w tym zakresie.

Radna Małgorzata Kaptur wyraziła przekonanie, iż Program Ochrony Środowiska dla Gminy Mosiny powinien być opiniowany przez zespół interdyscyplinarnej oraz powinien być skorelowany z Powiatowym i Wojewódzkim Programem Ochrony Środowiska.

Martyna Tonińska z Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ustosunkowała się do wypowiedzi radnej Małgorzaty Kaptur. Następnie udzieliła odpowiedzi na zapytanie radnego Marcina Ługawiaka dotyczące wskazania czy wpisanie do Programu Ochrony Środowiska jako zadania: dofinansowanie na wkład własny w związku z realizacją Programu Czyste Powietrze, jest podstawą do umożliwienia dopłaty do tego programu ze strony Gminy.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusje na temat paneli fotowoltaicznych zainstalowanych na terenie gminy Mosina i ich inwentaryzacji przez Gminę oraz na temat programów i dotacji na ten cel.

Radny Marcin Ługawiak poprosił, aby w Programie Ochrony Środowiska w tabeli nr 24 w zadaniach w zapisie: „Stosowanie tzw. cichych nawierzchni podczas remontów i przebudów istniejącej sieci drogowej”, dodać zapisy dotyczące technologii spowalniających ruch.

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuściła radna Ewelina Dudek, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w trzynastoosobowym składzie.

Burmistrz Gminy Mosina Przemysław Mieloch wskazał, iż do sesji Rady Miejskiej w Mosinie zostaną przeanalizowane uwagi oraz naniesione poprawki do „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”, które zostały przedstawione na dzisiejszym posiedzeniu.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymującym się” przyjęła wniosek nr 1 dotyczący zaopiniowania

projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”

Następnie Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 10 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymującym się” przyjęła wniosek nr 2 dotyczący pozytywnego zaopiniowania Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026.

Mieszkaniec gminy Mosina Adam Moskał przedstawił szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia i przekazania Zarządowi Województwa Wielkopolskiego projektu uchwały w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Mosina ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw czyli projekt „Uchwały o prawidłowym spalaniu”. Wyżej wymieniony projekt uchwały *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Jednocześnie w trakcie omawiania projektu uchwały przekazał ulotkę dotyczącą prawidłowego palenia w piecu, która *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Jarosław Dobicki zwrócił uwagę na aspekty prawne omawianego projektu uchwały dotyczące kontroli w zakresie przestrzegania przepisów wprowadzonych tą uchwałą. Jednocześnie wyraził swoją opinię na temat przeprowadzania takich kontroli przez strażników miejskich.

Mieszkaniec gminy Mosina Adam Moskał udzielił odpowiedzi na zapytanie Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Jarosława Dobickiego dotyczące tego, kto ma przeszkolić kontrolerów przestrzegania przepisów wprowadzonych na podstawie omawianego projektu uchwały.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Jarosław Dobicki ustosunkował się do wypowiedzi mieszkańca gminy Mosina Adama Moskala.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusje na temat projektu przedmiotowej uchwały i możliwości jej realizacji na terenie gminy Mosina. W ramach tej dyskusji, radny Jan Marciniak przedstawił dokument sporządzony przez Instytut Chemicznej Przeróbki Węgla, Krakowski Alarm Smogowy, dotyczący oceny skuteczności metody spalania węgla i drewna „od góry”, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścili kolejno radny Adam Monikowski, radny Roman Kolankiewicz oraz radny Arkadiusz Cebulski, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w dziesięcioosobowym składzie.

W wyniku tej dyskusji, radny Jan Marciniak złożył wniosek, aby Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa przegłosowała zdjęcie omawianego projektu uchwały z porządku obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mosinie. Wyżej wymieniona komisja nie przyjęła powyższego wniosku, gdyż 5 radnych opowiedziało się za nim, a 5 radnych było przeciwnych.

Po przeprowadzonym głosowaniu, Salę Posiedzeń opuścił radny Ryszard Rybicki, a więc od tej chwili Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa obradowała w dziewięcioosobowym składzie.

W związku z tym, iż Przewodniczący Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Waldemar Wiązek stwierdził brak kworum, więc wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie nie zaopiniowała omawianego projektu uchwały.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA

1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026” wraz z poprawkami wskazanymi i uwzględnionymi na dzisiejszym posiedzeniu komisji.
2. Komisja opiniuje pozytywnie „Prognozę Oddziaływania na Środowisko dla Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mosina na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026”.
3. Komisja zwróciła się z prośbą do Burmistrza Gminy Mosina o przekazanie korespondencji prowadzonej z KOWR i ministerstwem oraz o przekazanie sprawozdań Majątku Rogalin z ostatnich dwóch lat, dotyczących między innymi ilości przyłączy wody.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 23.10

protokolowała
Anita Ćwiklińska
Anita Ćwiklińska

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek